


Chiffon de Chocolate        

Delícia de Chocolate    

Delícia de chocolate c/ gengibre  

Bombástico 70%   

Grand Gâteau de Chocolate   

Praliné de Chocolate     

Mousse de Avelã e Chocolate c/ Praliné  

Semi Frio de Natas c/ Framboesa  

Cheesecake c/ Framboesa   

Cheesecake c/ Lemon Curd    

New York Cheesecake de Framboesa   

Tarte de Limão Merengada    

Tarte Fresca de Lima   

Tarte de Maracujá   

Tarte Doce de Leite    

Tarte Caramelo Salgado   

Tarte Oreo c/ Brigadeiro de Lima    

Tarte Brigadeiro de Chocolate de Leite    

Tarte de Amêndoa    

Tarte Crumble de Maça   

Blattertorte      

Pavlova com Frutos vermelhos    

Pavlova com Doce de Leite e Praliné   

Pavlova com Lemond Curd    

Supremo de Noz c/ Ovos Moles  

Papão d'Anjo c/ Ovos Moles   

Pudim Abade de Priscos   

Toucinho do Céu  

Quindim   

Encharcada de Ovos  

33.50 €

33.00 €

34.00 €

36.00 €

32.50 €

31.50 €

31.50 €

27.50 €

31.80 €

31.80 €

41.00 €

32.00 €

31.00 €

32.00 €

28.50 €

28.50 €

31.00 €

31.00 €

28.50 €

35.00€

32.00 €

47.50 €

42.50 €

42.50 €

32.50 €

30.00 €

30.00 €

30.00 €

30.00 €

27.50  €

25.00 €

24.50 €

-

-

-

22.50 €

22.50 €

18.50 €

24.50 €

24.50 €

-

23.50 €

22.50 €

23.50 €

21.50 €

21.50 €

-

-

-

-

-

38.50 €

35.00 €

35.00 €

22.50 €

-

-

-

-

-

BOLOS 12pax 8/6pax

Doce de ovos com Pinhão (caixa) 

Ovos Moles (caixa)     

37.50 €

25.00 €

25.00 €

14.00 €



Red Velvet 

Pão-de-Ló com Natas e Framboesas  

Pão-de-Ló com Natas e Doce de Leite 

Bolo de Laranja com Chocolate  

Bolos Personalizados 

Mini Toucinho do Céu

Mini Quindim

Petit Gâteau de chocolate   

Petit Gâteau de Doce de Leite    

Brownie de Chocolate    

Praliné de Chocolate   

Mousse de Chocolate e Avelã c/ praliné  

Cheesecake c/ Framboesa

Cheesecake c/ Lemon Curd  

Tarte Fresca de Lima   

Crumble de Maça (8 cm) 

Tarte Doce de Leite    

Tarte Limão Merengada  

Tarte Oreo c/ Brigadeiro Lima    

Tarte Brigadeiro de Chocolate de Leite  

Tarte Caramelo Salgado  

preço sob consulta

46.00 €

37.50 €

37.50 €

32.00 €

28.50 €

28.50 €

28.80 €

27.60 €

28.80 €

28.80 €

28.80 €

27.60 €

27.60 €

27.60 €

39.80 €

29.80 €

29.80 €

29.80 €

29.80 €

29.80 €

MINIS (4cm)

INDIVIDUAIS (6cm)

INDIVIDUAIS (10cm)

12pax

20un

12un

9un



@docesteresapyrrait 

Levante a sua encomenda
na loja ou solicite o nosso

serviço de entregas.

+351 910 105 536

www.docesteresapyrrait.pt

 docesteresapyrrait@gmail.com

Rua Almeida e Sousa, 14C

1250-065 Lisboa


